
 

 

UCHWAŁA NR LII/410/2023 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Świdwin 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Świdwin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kaszuba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 3787



Załącznik do uchwały Nr LII/410/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

§ 1. Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Świdwin. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Zespół realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, zwanej dalej „ustawą”. 

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

1. Zespół powołuje Wójt Gminy Świdwin w drodze zarządzenia. 

2. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy. 

3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Świdwin, a podmiotami, 

których przedstawiciele powołani zostaną do Zespołu. 

4. Wójt Gminy Świdwin powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. Członkowie 

Zespołu zostają powołani do Zespołu na czas nieokreślony. 

5. Każdy członek Zespołu przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne oświadczenie 

o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych, o których mowa w art. 9c ustawy, uzyskanych przy 

realizacji zadań w ramach pracy w Zespole. 

6. Członek Zespołu może zostać odwołany: 

1) na jego pisemny wniosek, 

2) na wniosek Wójta Gminy Świdwin, 

3) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu, 

4) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem z jednoczesną rekomendacją dotyczącą 

wskazania kandydata na miejsce członka ustępującego, 

5) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

7. Wygaśnięcie członkostwa w Zespole następuje z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, 

który reprezentował członek Zespołu. 

8. Zmiany w składzie osobowym Zespołu dokonywane są w trybie jak dla jego powołania. 

9. Przewodniczący może zostać odwołany na podstawie: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku członka Zespołu, odwołanie następuje w wyniku głosowania jawnego 

zwykłą większością głosów, 

2) pisemnej rezygnacji przewodniczącego, 

3) uzasadnionego pisemnego wniosku Wójta Gminy Świdwin, 

4) odwołanie przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego przewodniczącego. 

10. Przepis ust. 9 stosuje się odpowiednio do odwołania zastępcy przewodniczącego. 

§ 3. Przepisy końcowe 

W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zapisami mają zastosowanie przepisy ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3787


		2023-07-05T14:56:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




